
Balinka Község Önkormányzata 
8055 Balinka, Petőfi u. 34. 

 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. augusztus 02-
én 08.00 órai kezdettel megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Wéninger László   polgármester 
Fodor Róbert    alpolgármester 
Marosán Lászlóné   képviselő 
Kóber Imre    képviselő 

 
Tanácskozási joggal:  

Fidrich Tamásné   jegyző  
 

Wéninger László polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 5 fő képviselő-testületi 
tagból 4 fő megjelent, így az ülést megnyitotta.  
 
Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőektől eltérően tett 
javaslatot:  
 
1./ Javaslat TOP_PLUSZ-1.2.3-21-FE1-2022-00023 azonosító számú, „Balinka 
Mecsértelep, Dorschner utca felújítása” című pályázat esetében teljeskörű műszaki 
ellenőri feladat ellátására vállalkozó kijelölésére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
2./ Javaslat földgázellátással és villamosenergia ellátással kapcsolatos árajánlat 
megtárgyalására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
3./ Javaslat védőnői feladat átadás-átvétellel kapcsolatos szerződés jóváhagyására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
4./ Javaslat kamera rendszer kiépítésével kapcsolatos döntés meghozatalára  
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
A képviselők a tárgyalandó napirendre tett javaslatot egyhangúlag elfogadták, és 
meghozták a következő határozatot: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 

86/2023.(VIII.2.) határozata 
a tárgyalandó napirendi pontok elfogadásáról 

 



Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó napirendre 
tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el:  
1./ Javaslat TOP_PLUSZ-1.2.3-21-FE1-2022-00023 azonosító számú, „Balinka 
Mecsértelep, Dorschner utca felújítása” című pályázat esetében teljeskörű 
műszaki ellenőri feladat ellátására vállalkozó kijelölésére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
2./ Javaslat földgázellátással és villamosenergia ellátással kapcsolatos 
árajánlat megtárgyalására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
3./ Javaslat védőnői feladat átadás-átvétellel kapcsolatos szerződés 
jóváhagyására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
4./ Javaslat kamera rendszer kiépítésével kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

1./ Javaslat TOP_PLUSZ-1.2.3-21-FE1-2022-00023 azonosító számú, „Balinka 
Mecsértelep, Dorschner utca felújítása” című pályázat esetében teljeskörű 
műszaki ellenőri feladat ellátására vállalkozó kijelölésére 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Dorschner utca 
felújítása című pályázat esetében teljes körű műszaki ellenőri feladatok ellátására 
szükséges a vállalkozó kijelölése. 3 árajánlat került bekérésre, javasolja a 
legkedvezőbb elfogadását.  

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
TOP_PLUSZ-1.2.3-21-FE1-2022-00023 azonosító számú, „Balinka Mecsértelep, 
Dorschner utca felújítása” című pályázat esetében teljeskörű műszaki ellenőri feladat 
ellátására vállalkozó kijelölésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

87/2023. (VIII.2.) határozata 
műszaki ellenőr kijelöléséről 

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a TOP_Plusz-1.2.3-21- 
„Belterületi utak fejlesztése” című pályázati felhíváson nyertes TOP_PLUSZ-
1.2.3-21-FE1-2022-00023 azonosító számú, „Balinka Mecsértelep, Dorschner 
utca felújítása” című pályázati projekt esetében teljeskörű műszaki ellenőri 
feladat ellátására vonatkozó árajánlatok közül Molnár László e.v. (8097 Nadap,  
Zengő u. 6. ) árajánlatát fogadja el bruttó 3 500 000 Ft összeggel.  
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés vállalkozóval történő megkötésére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal  

 
 
 



2./ Javaslat földgázellátással és villamosenergia ellátással kapcsolatos árajánlat 
megtárgyalására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatja a testületet, hogy a földgázellátással 
kapcsolatosan fontos dönteni, mivel az önkormányzatnak szeptember 30. napjával 
lejár az erre vonatkozó szerződése, melyet a Wattler Kft-vel kötött. Jelenleg is ők az 
egyedüli szolgáltatók, akik árajánlatot küldtek. Az E.ON és az Audax úgy nyilatkoztak, 
hogy nem tudnak árajánlatot adni. Javasolja elfogadni a Wattler Kft. ajánlatát.  
A villamosenergiával kapcsolatosan az E.ON nem küldött árajánlatot, viszont az Audax 
igen. Javasolja elfogadni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
földgázszolgáltatással kapcsolatos árajánlat elfogadását.  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 

A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 
 

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
88/2023. (VIII.2.) határozata 

a földgázszolgáltatással kapcsolatos árajánlat elfogadásáról 
 

Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete testülete úgy határozott, 
hogy a Wattler Kft. (1094 Budapest, Páva u. 8, adószám: 25892714-2-43) 
földgáz szolgáltatással kapcsolatos árajánlatát a benne foglaltak szerint 
elfogadja.  
 
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés előkészítésére és aláírására.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

A polgármester szavazásra bocsátotta a villamosenergia ellátással kapcsolatos 
árajánlat elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

89/2023. (VIII.2.) határozata 
a villamosenergia szolgáltatással kapcsolatos árajánlat elfogadásáról 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete testülete úgy határozott, 
hogy az Audax Renewables Kft. (1139 Budapest, Fiastyúk u. 4-8., adószám: 
24765648-2-44) villamosenergia szolgáltatással kapcsolatos árajánlatát a 
benne foglaltak szerint elfogadja.  
 
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 



 
 
3./ Javaslat védőnői feladat átadás-átvétellel kapcsolatos szerződés 
jóváhagyására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 
pont ismertetésére. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Az elmúlt ülésen a testület döntött a védőnői feladatellátás 
átvételéhez kapcsolódó, az ingatlanok és ingóságok használatának részeletes 
szabályairól szóló megállapodás szövegezésének elfogadásáról, s felhatalmazást 
adott a polgármester részére annak aláírására. A szerződés tervezet módosul, mely 
szerint a költségelosztási megállapodást szeptember 30. helyett július 31-ig  
szükséges megkötni.  
 
 
Wéninger László polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást, javasolja elfogadni.  
 
Kérdés hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a védőnői 
feladat átadás-átvétellel kapcsolatos szerződés szövegének módosulásának 
elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

90/2023. (VIII.2.) határozata 
a védőnői feladatellátás átvételéhez kapcsolódó, az ingatlanok és 

ingóságok használatának részeletes szabályairól szóló megállapodás 
módosított szövegezésének jóváhagyásáról 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete 80/2023. (VI.26.) 
határozatával elfogadott, az önkormányzat és a Fejér Vármegyei Szent György 
Egyetemi Oktató Kórház (8000 Székesfehérvár, Seregélyesi út 3.) létrejövő, a 
védőnői feladatellátás átvételéhez kapcsolódó, az ingatlanok és ingóságok 
használatának részletes szabályiról szóló megállapodást 3.6.1. pontjának 
alábbiak szerint módosított szövegezésével történő aláírását jóváhagyja: 
 
3.6.1 A rendszeresen felmerülő (tervezhető) feladatok elszámolása kapcsán a 
Felek megállapodnak, hogy az átadott Ingatlanok 2023. július 01. napjától 
kezdődő használatából – figyelemmel az 1.2. pontban rögzítettekre is – eredő 
közüzemi díjak, illetve egyéb az Ingatlanok üzemeltetésével kapcsolatos 
költségek, valamint a védőnői feladatellátás során szükséges szakmai és 
üzemeltetési anyagok biztosításával összefüggésben jelentkező költségek 
elszámolása tekintetében külön szerződést (költségelosztási megállapodás) 
kötnek, legkésőbb 2023. július 31. napjáig. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a költségmegoszlási 
megállapodásról készülő szerződés aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal  

 



4./ Javaslat kamera rendszer kiépítésével kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy a Művelődési 
házhoz szükséges lenne egy térfigyelő kamera felszerelése. A rendszer kiépítésével 
kapcsolatos árajánlat már meg is érkezett az önkormányzathoz. Javasolja elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
kamera rendszer kiépítésével kapcsolatos döntés elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

91/2023. (VIII.2.) határozata 
a kamerarendszer kiépítéséről 

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
önkormányzati vagyontárgy megvédése céljából kültéri térfigyelő kamerarendszert 
telepít a Balinka, Petőfi S. utca 60. szám alatt lévő Művelődési Ház udvarába. 
A telepítéssel a DARK NETWORKS Kft-t (8000 Székesfehérvár, Pozsonyi őt 99/C fsz. 
3.) bízza meg. A vállalkozási díjat bruttó 463.922 Ft- összegben határozza meg. 
A kamerarendszer kitelepítése kizárólag úgy történhet, hogy az a védett objektumot, a 
közterületet rögzítheti. 
Felhívja a polgármestert, hogy a kamerarendszer működéséhez szükséges 
szabályzatot a rendszer üzembehelyezéséig készíttesse el. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
Tájékoztató a két ülés között történt eseményekről 
 
Wéninger László polgármester: a balinkai orvosi rendelőhöz kihelyezésre került a pad.  
A TOP Plusz pályázathoz lehívásra került a pályázati összeg, ebből az eddig 
Önkormányzat által kifizetett pályázathoz kapcsolódó költségeket átvezettük az 
Önkormányzat számlájára (3.000.000 Ft), valamint 1-2 héten belül megérkezik az 
ingatlan eladásból származó 1.500.000 millió Ft. Ezek az összegek fogják fedezni a 
Kisgyóni út felújítása során a szerződésben rögzített Balinkát érintő önrészt.  
Az elmúlt időszak heves esőzései miatt nagy mértékben megrongálódott az út amely 
Bráyerné Bede Krisztináék ingatlanjához vezet. Ez körül belül 70 m hosszú útszakaszt 
jelent, annak karbantartása szükséges. Az Önkormányzattal szerződésben álló, 
Kovács Attila egyéni vállalkozó fel lett kérve az út kijavítására.  
 
 
További kérdés, hozzászólás, javaslat nem hangzott el, a polgármester a képviselő-
testületi ülését bezárta.  

 
 

k.m.f. 
 
 

Wéninger László     Fidrich Tamásné 
   Polgármester              Jegyző 
 


